[bookmark: _GoBack]чРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.01.2015 г.  № 02
с. Пивовариха

О внесении изменений в решение Думы Ушаковского муниципального образования
от 29.10.2014 г. № 39

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие к нормам действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 4 ноября 2014 г. N 347-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации" ст.ст. 6, 24, 43 Устава Ушаковского муниципального образования, Дума Ушаковского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы Ушаковского муниципального образования от 29.10.2014 г. № 39 «Об установлении и введении в действие земельного налога и об утверждении Положения о земельном налоге  на территории Ушаковского муниципального образования на 2015 год» (далее - решение):
1.1. В пункте 4.6. приложения № 1 к решению слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями» исключить.
1.2. В пункте 4.7 приложения № 1 к решению слова «Если иное не предусмотрено пунктом 4.6 раздела 4 Положения, налоговая база для каждого налогоплательщика, являющегося физическим лицом» заменить словами «Для налогоплательщиков – физических лиц налоговая база».
1.3. В пункте 6.2. приложения № 1к решению слова «и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями» исключить.
1.4. В пункте 6.3. приложения № 1к решению слова «налогоплательщиков – организаций и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями,» заменить словами «налогоплательщиков-организаций».
1.5. В пункте 6.4. приложения № 1 к решению слова «и физическиелица, являющиеся индивидуальными предпринимателями,» исключить.
1.6. В пункте 6.5. приложения № 1 к решению слова «или индивидуальными предпринимателями» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования и разместить на  информационном стенде в здании администрации Ушаковского муниципального образования.

Председатель Думы Ушаковского
 муниципального образования,
Глава Ушаковского
муниципального образования                                                        А.С.Кузнецов